МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

от 3 сентября 2021 года                                                                                           № 29а - ОД

	О внесении изменений в приказ директора
от 14 июня 2018 года № 23 – ОД «Об утверждении положения о «Телефоне доверия» муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» по вопросам противодействия коррупции»

            Руководствуясь приказом директора МКУ «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» от 3 сентября 2021 года № 27-ОД «О назначении лица ответственного за профилактику коррупционных правонарушений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести в приказ директора от 14 июня 2018 года № 23 – ОД «Об утверждении положения о «Телефоне доверия» муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» по вопросам противодействия коррупции» следующее изменение:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за организацию работы «Телефона доверия» Саликову Полину Руслановну, ведущего специалиста по кадрам».
            2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     А.С.Патов